השופט
פוטנציאל של מסוכנות. נחה דעתי כי החלטת ועדת אלמ"ב הינה סבירה ואין מדובר במקרה חריג המצדיק התערבות

בית משפט זה.

אשר על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתן היום, כ"ג אייר תשע"ט, 28 מאי 2019, בהעדר הצדדים.